
POLITYKA BHP 
CEMEX POLSKA

CEMEX Polska Sp. z o.o. realizuje działania w zakresie 

produkcji i sprzedaży: klinkieru, cementu, mączki 

wapiennej, betonu towarowego, kruszyw oraz 

przeładunku i magazynowania popiołów lotnych  

z dużym naciskiem na dbałość o bezpieczeństwo  

i higienę pracy oraz zapobieganie wypadkom.

 

Polityka BHP ustanowiona w ramach 

Zintegrowanego Systemu Zarządzania wpisuje 

się w długofalową strategię firmy prowadzącą  

do zmniejszenia liczby wypadków do zera. 

CEMEX Polska ma możliwość osiągania tych 

celów dzięki aktywnemu zaangażowaniu naszego 

kierownictwa oraz pracowników. 

 ◼ zapewnienie zdrowego i bezpiecznego miejsca 

pracy,

 ◼ przestrzeganie Polityki BHP, ustalonych zasad 

oraz wszelkich zobowiązań dotyczących 

zgodności, w tym wymagań prawnych i innych,

 ◼ utrzymywanie otwartej oraz efektywnej 

komunikacji z pracownikami, klientami, 

społecznościami lokalnymi, organami 

administracji, w tym kontrolnymi oraz z innymi 

stronami zainteresowanymi,

 ◼ rozwijanie pozytywnej kultury bezpieczeństwa  

i higieny pracy,

 ◼ spełnienie zobowiązań dotyczących zgodności 

oraz nadzoru w celu zapewnienia bezpieczeństwa  

i higieny pracy naszym pracownikom oraz wszystkim 

osobom działającym na rzecz naszej firmy,

 ◼ badanie, monitorowanie oraz komunikowanie 

naszych wyników w zakresie systemu 

bezpieczeństwa i higieny pracy,

 ◼ stosowanie nowoczesnej technologii produkcji, 

bezpiecznej dla pracowników oraz wszystkich 

osób współpracujących z CEMEX Polska,

 ◼ promowanie zdrowego stylu życia wśród 

pracowników oraz osób współpracujących  

z CEMEX Polska,

 ◼ prowadzenie konsultacji z uczestnictwem 

pracowników, a także jeżeli ma to zastosowanie, 

przedstawicieli pracowników,

 ◼ ciągłe doskonalenie skuteczności systemu 

zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy.

Każda osoba pracująca na rzecz i w imieniu CEMEX jest zobowiązana do realizacji polityki BHP,  

w szczególności do przestrzegania przepisów i zasad BHP, zgłaszania potencjalnych zagrożeń oraz  

do bezpiecznego zachowania.

Cele strategiczne dla systemu BHP w CEMEX Polska realizowane są poprzez:

Zarząd CEMEX Polska Sp. z o.o.  

Warszawa, 31 maja 2019


